ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

15 февраля 2013 г.                     Георгиевск                                         N  18 - о

Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА
ЗА 2012 ГОД

В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска за 2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Фисунову Людмилу Леонидовну.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
за 2012 год
                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	15 440 644,08
	11 710 091,51
	45 743 150,20
	85189674,96

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	245 373 089,84
	548 687 358,55
	860 746 585,68
	1 197 576 049,54

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	47 645 170,00
	110 930 000,00
	172 570 000,00
	252 276 152,00

	Безвозмездные поступления
	187 228 881,37
	430 224 200,00
	661 088 918,63
	887 845 450,92

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	10 499 038,47
	7 533 158,55
	27 084 667,05
	57 454 446,62

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	245 373 089,84
	548 687 358,55
	860 746 585,68
	1 197 576 049,54

	Расходы, всего:
	245 373 089,84
	548 687 358,55
	860 746 585,68
	1 197 576 049,54

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	24 824 375,37
	62 944 694,51
	99 729 920,89
	136 548 494,69

	Коммунальные услуги
	4 671 292,70
	6 498 889,39
	8 059 212,01
	11 768 450,01

	Обслуживание муниципального
долга
	0,00
	10 000,00
	20 000,00
	47 170,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	109 739 305,04
	254 195 197,14
	366 430 347,72
	461 165 189,08

	Социальное обеспечение
	87 905 469,59
	165 149 970,44
	249 332 616,54
	332 273 305,83

	Прочие расходы
	1 700 576,72
	3 043 901,24
	4 630 000,04
	5 675 390,76

	Увеличение стоимости основных
средств
	756 610,16
	8 084 910,26
	24 337 791,29
	98 595 575,81

	Увеличение стоимости материальных запасов
	3 064 525,43
	6 820 209,29
	10 081 720,73
	13 168 777,95

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода
	11710091,51

	45743150,20

	85189674,96

	35975585,76